АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2015                                                                                                                     № 43
с. Топчиха
	Об актуализации Схемы теплоснабжения  муниципального  образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2012-2030г.г.

            Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением правительства Российской Федерации от  22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом  муниципального образования Топчихинский   сельсовет Топчихинского района Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения  муниципального  образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2012-2030г.г. Прилагается
	 2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации 							Л.Н.Малык

Исп. Семикина Н.А.
8(38552)2-28-44